bu3Hec

Kpuymua Anekceu AkoBjieBHY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

OMO  Kpuymus Anekcell fIKoBiieBUY

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[ata  24-02-2004
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Oprax Wucneknuus MHC Poccuu mo MockoBckoMy p-HY T Ye6okcapsl YyBamuicko# Pecny6nuku
peructpanuu

CBemeHns 0 BUJaX SKOHOMHUYECKOH EeSITEIbHOCTH

Kog OKB3[1

50.30.2

PexkBu3uTH

Tun HanmeHoBaHMe BUOa LEeATENIbHOCTU

OcHOBHOM P03HMYHAS TOPrOB/IS ABTOMOOWILHLIMYU OETANSIMHU, V3IaMK
Y IPUHAIEeKHOCTSIMUA

212911281104
304212905500065
138469679
(4210015)

WupuBunyanbHble npegnpuauMaTenu (50102)
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